
UCHWAŁA NR LV/727/2022 
RADY MIEJSKIEJ W ŚRODZIE WIELKOPOLSKIEJ 

z dnia 26 października 2022 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
terenu położonego w Środzie Wielkopolskiej pomiędzy ul. Rolną i ul. Słoneczną 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 509 ze zmianami) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2022 r., poz. 503 ze zmianami), Rada Miejska w Środzie Wielkopolskiej uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
terenu położonego w Środzie Wielkopolskiej pomiędzy ul. Rolną i ul. Słoneczną. 

2. Granice obszaru objętego zmianą planu oznaczono na mapie stanowiącej załącznik graficzny 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Środa Wielkopolska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Paweł Wullert 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8805318-3646-4151-928B-57B52B9BDAFB. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8805318-3646-4151-928B-57B52B9BDAFB. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

DO UCHWAŁY NR LV/727/2022 RADY MIEJSKIEJ W ŚRODZIE WIELKOPOLSKIEJ 

z dnia 26 października 2022 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego terenu położonego w Środzie Wielkopolskiej pomiędzy ul. Rolną i ul. Słoneczną 

Przedmiotem opracowania jest sporządzenie zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego terenu położonego w Środzie Wielkopolskiej pomiędzy ul. Rolną i ul. Słoneczną, 
zatwierdzonego uchwałą Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej Nr XLVI/626/2022 z dnia 31 marca 
2022 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu położonego 
w Środzie Wielkopolskiej pomiędzy ul. Rolną i ul. Słoneczną, opublikowanej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego z dnia 22 kwietnia 2022 r., poz. 3167. 

Celem zmiany planu miejscowego jest regulacja zapisów dotyczących rodzaju zabudowy na terenie 2MN. 

Burmistrz Miasta Środa Wielkopolska, przed zgłoszeniem projektu uchwały, dokonał analizy dotyczącej 
zgodności przystąpienia do sporządzenia planu i stopnia zgodności przewidywanych rozwiązań 
z ustaleniami Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Środa 
Wielkopolska, przygotował materiały geodezyjne do opracowania planu oraz ustalił niezbędny zakres prac 
planistycznych. 

W związku z powyższym, Burmistrz Miasta Środa Wielkopolska, na podstawie art. 14 ust. 4 ustawy 
z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2022 r., poz. 503 ze 
zminami) przedkłada niniejszą uchwałę Radzie Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej, celem uchwalenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8805318-3646-4151-928B-57B52B9BDAFB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Załącznik do Uchwały Nr LV/727/2022

Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej

z dnia 26 października 2022 r.
	Uzasadnienie



